Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__13.04.2007__    __73__ №

Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.04.2007___№__73__

г. Чебоксары
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 113

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о Министерстве по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики, утвержденное постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 113 «Вопросы Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 августа 2004 г. № 186, от 19 сентября 2005 г. № 232, от 17 марта 2006 г. № 47, от 15 сентября 2006 г. № 236, от 12 октября 2006 № 257), следующие изменения:

в разделе III «Функции»:

в абзаце пятом слова «санаторно-курортного комплекса,» исключить;

дополнить новым абзацем шестым следующего содержания:

«ведет реестр лечебно-оздоровительных местностей и курортов республиканского значения, включая санаторно-курортные организации;»;

абзацы шестой – пятидесятый считать соответственно абзацами седьмым – пятьдесят первым;

в абзаце шестом пункта 4.1 раздела IV «Права» слова «положения (уставы) о них» заменить словами «их уставы»;
в разделе V «Организация деятельности Министерства»:

в пункте 5.2:

в абзаце одиннадцатом слова «учреждений и» исключить;

в абзаце двенадцатом слова «положения (уставы)» заменить словом «уставы», слова «учреждений и» исключить;

в абзаце первом пункта 5.3 слово «, учреждений» исключить.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*73-1304.doc - Минспорт